

الگوریتم اجرایی برنامه‌راهبردی

برنامه‌جمع‌بندی اصولاً یک برنامه‌شخصی است که شما باید بر اساس میزان تسلط خود بر مباحث در هر درس تصمیم بگیرید روی چه مباحثی در جمع‌بندی نهایی تمرکز بیشتری کنید. با این حال، برای اینکه مطمئن شویم مباحث مهم را یک بار برای آخرین بار مرور و جمع‌بندی کرده‌ایم، قطعاً کمک‌کننده است که یک برنامه‌مدون داشته باشیم تا همه مباحث را در این زمان محدود برنامه‌ریزی و تنظیم کند. در این برنامه تلاش شده است به این هدف برسیم. با توجه به اینکه این برنامه با در نظر داشتن برنامه‌های راهبردی قبلی که در اختیار شما قرار گرفته شده بود نوشته شده است، همه مباحث را در خود دارد. با این حال ممکن است شما طبق شرایط خود تصمیم گرفته باشید برخی مباحث را مطالعه نکنید. از این جهت که این برنامه جهت مرور است و مطالعه برای بار اول تا حد امکان نباید در آن صورت گیرد، می‌توانید مباحثی که مطالعه نکرده‌اید را از برنامه حذف کنید و تمرکز را روی مباحثی بگذارید که قبلاً مطالعه کرده‌اید. در عین حال یک سری از مباحث توسط خود ما قرمز شده است، اینها شامل مباحثی است که حتی اگر کل مباحث را خوانده‌اید و قصد مرور دارید می‌توانند در اولویت آخر باشند تا اگر احیاناً فرصت جمع‌بندی همه مباحث را نداشته‌اید، مباحث با اولویت بالاتر را حتماً خوانده باشید.

دو هفته جهت جمع‌بندی مباحث مشکل‌دار خالی گذاشته شده است. در این دو هفته هر کس بسته به وضعیت خود که از جمع‌بندی، تست‌زنی نهایی، آزمون‌های جامع و غیره دریافت کرده است، یک سری مباحث را مشخص می‌کند و آن‌ها را مجدداً مرور می‌کند. بنابراین در طی جمع‌بندی مشخص کنید که چه مباحثی را برای این دو هفته کنار می‌گذارید. این موضوع می‌تواند لزوماً مبحثی نباشد، یعنی شما می‌توانید از هر مبحث بخشی را برای این دو هفته کنار گذاشته باشید. به طور کلی این دو هفته کاملاً اختیاری است و بسته به وضعیت شما دارد. در لایوهای پرسش و پاسخ شیوه‌هایی که می‌توانیم مطالبی را برای هفته‌های آخر کنار بگذاریم توضیح خواهیم داد. هفته‌آخر را کاملاً خالی در نظر بگیرید و برنامه‌ای برای آن نگذارید. در هفته آخر هر روز یک درس را جمع‌بندی خواهیم کرد که توضیحات آن را در لایوهای ماهانه در ماه آخر خواهیم داد. علاوه بر برنامه‌ریزی مبحثی، یک برنامه تست‌زنی نیز در اختیار شما قرار گرفته است که مشخص می‌کند هر هفته چه تست‌هایی را انجام دهید تا مطمئن شویم که همه تست‌های مورد نظر را جمع‌بندی کرده‌ایم. این تست‌ها شامل تست‌های تألیفی و کنکوری است. در زمینه تست‌زنی هم می‌توانید تست‌های سخت را جدا کنید تا مجدداً در هفته‌آخر یک بار مرور نهایی کنید.

برنامه‌جمع‌بندی درس زبان به جهت ارائه توضیحات بیشتر و فهم بهتر شیوه‌اجرا، در قالب فایل صوتی ضمیمه شده است.